
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Zarządzenie nr 25/P/21 Przewodniczącego Rady
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 7
stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy w Biurze
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Zarządzenie nr 25/P/21

Przewodniczącego Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy

w Biurze Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w
dniu 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB
uchwała nr 16/20 z 20 czerwca 2020 r.) oraz art. 9 § 2 , art. 18 § 1, 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 poz. 1320, ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam dzień 7 stycznia 2022 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników Biura Podlaskiej Okręgowej
Izby Inżynierów Budownictwa w zamian za święto przypadające na 1 stycznia 2022r. (sobota),  z zachowaniem prawa
do wynagrodzenia.

§2

Biuro POIIB w tym dniu będzie zamknięte. Informację o dniu wolnym zamieszcza się na stronie internetowej POIIB i
drzwiach lokalu biura.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


